3国内新闻2019年11月29日 星期五
责任编辑：杨金花 郭力
版式策划：王冠磊

十五、针对零就业家庭有哪
些就业帮扶措施？

答：1.开展一对一帮扶。实行
“一家一策、一人一策”，建立“一人
帮扶一户”的责任制，具体明确帮
扶责任人和帮扶对象，双方签订结
对帮扶协议。2.提供职业培训。组
织参加一些时间短、见效快的实用
技能培训，掌握一门技能，尽快实
现就业。3.实行托底安置。通过市
场难以实现就业的人员，可公益性
岗位托底安置。4. 政府扶持自主
创业。对有创业愿望，又具备一定

条件的，帮助其通过自主创业实现
就业。

十六、什么是公益性岗位？
答：公益性岗位，是指以安置

就业困难人员为目的，由政府作
为出资主体，扶持或通过社会筹
资开发的，符合社会公共利益需
要的服务性岗位和协助管理岗
位。主要包括：1. 社区服务性岗
位，包括在街道社区从事保洁、
保绿、家庭服务、社会福利等社
会服务性岗位；2. 社会公共管理
类岗位，具体包括基层社会保障

协理员、治安巡逻、交通协管员、
城管协理员、公路养护员等辅助
性社会管理岗位；3. 机关事业单
位的后勤保障性和公共服务岗
位，具体包括收发、清洁、门卫、
打字等辅助性岗位。4. 各地确定
的其他公益性岗位。

公共就业服务政策问答

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公
司已于2019年 11月 23日上午10点至2019年 11月 24
日上午10点止在阿里拍卖·资产网络平台进行了公开竞
价活动，参与竞价次数为一次。根据相关规定，现补发竞
买公告如下：

资产名称：鄂尔多斯市鄂绒皇绒业有限责任公司债
权资产

所在地：内蒙古自治区鄂尔多斯市
一、债权情况
截至处置时点2019年8月31日，债权总额为1,420.99

万元，其中：本金为1000.00万元，表外利息为238.21万
元，孳息为182.78万元。该债权于2018年4月4日由伊
金霍洛旗人民法院出具《民事判决书》，但尚未进入到司
法执行程序。

二、企业概况
鄂尔多斯市鄂绒皇绒业公司成立于1998年 8月17

日，为自然人独资有限责任公司，法定代表人黑文化，注
册资本1500.00万元。所属行业：制造业。注册经营地
址为内蒙古鄂尔多斯市东胜区富兴羊绒工业园区。经营

范围：绒毛制品加工、销售；农副产品购销；建筑材料、装
璜材料、钢材、木材经销等。通过查询全国企业信用信息
公示系统，公司登记状态为存续。

三、担保情况
该债权由安跃平、杨颖、黑文化提供连带责任保证；

以债务人自有的位于鄂尔多斯市东胜区割舍壕2号街坊
东楼780-2及780-3房产提供抵押担保。

自公告之日起七个工作日内，如有意向竞买人，请与
我分公司联系，我分公司将安排二次公开竞价；若无其他
竞买人，我分公司将与唯一竞买人成交。

联系人：李先生 贾先生
联系电话：0471-2830318 0471-2830313
电子邮件：lixiaozhe@cinda.com.cn

jiawenbin@cinda.com.cn
联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大

街59号

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
2019年11月29日

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
债权资产竞买公告

2019年，安华农业保险赤峰中心
支公司紧紧围绕任务目标，秉持“根植
农村、安身农业、贴近农民、服务三农”
的企业宗旨，积极调整工作思路，充分
利用惠农、惠牧政策，开拓养殖业保险
市场，有序开展养殖业险各项工作。
截至10月 18日，为1365户养殖户提
供20219万元保障，共发放赔款660万
元，最大限度地减轻了养殖户的损失，

让农户切实体会到“三农”保险惠农、
惠牧政策带来的实惠。

今年，按照畜牧部门的要求，安华
农业保险赤峰中心支公司配备符合防
疫要求的查勘车及移动查勘设备，保
证24小时无假日上门查勘服务。每次
接到报案后，公司均派专用查勘车辆
进行现场取证，配合畜牧站工作人员
对死亡标的进行无公害化处理，防止

疫病传播流行，最大限度地降低养殖
户成本，提升了畜牧业产业化水平。
在理赔方面，公司严格按照规定公开
化，统一发放赔款到保户“一卡通”
中。农业保险保障功能的提升，消除
了当地养殖户的后顾之忧，农牧民的
养殖积极性高涨，为赤峰市养殖户扩
大再生产和促进全市产业结构调整提
供有力保障。 （李海波）

安华农业保险赤峰中心支公司为养殖户提供20219万元保障

内蒙古博翊实业集团有限公司
（以下简称：博翊集团）成立于2005
年9月5日，是经通辽经济技术开发
区管理委员会批准成立的国有独资
公司，主要承担政府融资和公益性
项目建设运营职能，为地方融资平
台公司。博翊集团下设全资子公
司：内蒙古元圣多文化旅游有限公
司、内蒙古红骏人力资源服务有限
公司、内蒙古红骏投资有限责任公
司、通辽市辽河水务建设投资有限
公司、通辽云数电子商务有限公司、
通辽万汇房地产开发有限公司、通
辽市博创企业孵化服务有限公司、
通辽市惠众物业服务有限公司。根
据国务院、财政部、银保监会等相关
政策法规要求，经通辽经济技术开

发区管委会批准，博翊集团及下属子
公司进行市场化转型改革，优化了法
人治理结构、健全了组织架构体系、
完善了薪酬管理等现代化企业制度
的构建，其承担的地方政府债务已妥
善处置，按照市场化原则确立了企业
法人主体资格并依据公司战略实现
了市场化运营。公司主营业务突出，
诚信经营，可持续独立发展。

经通辽经济技术开发区管理委
员会批复决定，自本声明发出之日
起，博翊集团及下属子公司退出政
府融资平台，今后不再承担地方政
府举债融资职能。

特此公告
内蒙古博翊实业集团有限公司

2019年11月29日

内蒙古博翊实业集团有限公司
转型公告

我公司（内蒙古特弘投资集团有限责任公司）拥有的办公楼房产，产权证
号为：呼房权证新城区字第2013107539号因土地使用证未办理，导致中信银
行股份有限公司鄂尔多斯分行无法办理该房产及土地的不动产抵押登记。我
公司现承诺，如土地使用证办理完成后，第一时间无条件配合中信银行股份有
限公司鄂尔多斯分行办理不动产抵押登记。同时承诺此房产及土地不予其他
金融机构办理抵押登记，仅为内蒙古特弘煤电集团有限责任公司在中信银行
股份有限公司鄂尔多斯分行的贷款提供抵押担保。

特此公告
内蒙古特弘投资集团有限责任公司

2019年11月29日

公 告

●谢小军，潘树霞不慎将购买的内蒙古和信荣锦房地产开发有限责任公司开发的坐落于呼市土左旗台阁牧镇
霍寨村溪峰尚居小区11号楼三单元601号的契税收据（收据金额：3724元整）和公共维修基金收据（收据金额：
4543元整）丢失，声明作废。

●不慎将高兴的人民警察证（警号：1533306）丢失，声明作废。
●不慎将内蒙古福诚房地产开发有限公司开具给李瑞刚（身份证号：150125197507250015）的购房收据两张

（收据号：71163，金额：759元；收据号：0066498 金额：200000元）丢失，特此声明。

遗
失
声
明

□新华社记者 梅世雄 樊永强

全军院校长集训27日上午在国防
大学开班。中共中央总书记、国家主
席、中央军委主席习近平出席开班式
并发表重要讲话。习主席的重要讲话
在全军部队引起热烈反响。

广大官兵表示，习主席站在时代
发展和战略全局高度，科学回答了
院校建设和人才培养带根本性、方
向性的一系列重大问题，鲜明提出
新时代军事教育方针，对全面深化
军事院校改革、提高院校长办学治
校能力作出重大部署，为开创院校
教育和人才培养新局面提供了科学
指南和根本遵循，必将开启军事教
育新的历史征程，汇聚起人才强军
的磅礴力量。

现场聆听习主席重要讲话后，陆
军炮兵防空兵学院院长赵天翔说，我
们一定要把好办学定位，加强学科专
业建设，打造高水平师资队伍，完善配
套机制，在新的起点上推动院校教育

和人才培养迈上新台阶。第71集团军
某旅教导队教员李小龙说，习主席提
出45字的新时代军事教育方针，为军
队院校“培养什么人、怎样培养人、为
谁培养人”提供了根本遵循。

海军航空大学是舰载机人才培养
的摇篮，校长王天林说，一定要坚持正
确政治方向，坚持立德树人，坚持为战
育人，坚持一体化布局，坚持内涵式发
展，紧抓大学转型重组机遇，优化面向
兵种部队的学科专业体系，构建突出
军事应用的课程教材体系，打造晓战
善教的教员队伍，完善集约配套的教
学条件，加快舰载机飞行人才生长培
养步伐，为建设一流院校、一流军队而
努力奋斗。

空军工程大学校长张凤鸣说，一
定要深入学习领悟习主席重要讲话的
精神内涵，以舍我其谁的责任担当、一
往无前的改革锐气，将新时代军事教
育方针贯彻落实到办学治校的具体实
践中，建好院校育好人才，为军队建设
发展提供坚强有力的智力支持和人才
支撑。

西部战区陆军某防化旅旅长蒲军
礼说，一定要立德树人，为战育人，培
养德才兼备的高素质、专业化新型军
事人才。新时代军事教育方针是做好
军事教育工作的基本遵循，要全面准
确学习领会，毫不动摇贯彻落实。

院校教育是我军人才培养的主渠
道，具有基础性、先导性、全局性作
用。火箭军工程大学校长李华说，我
们将全面贯彻新时代军事教育方针，
坚持“三个面向”，持续深化教育教学
改革，紧跟火箭军战略转型发展步伐，
建打仗学科专业，教打仗急需内容，练
打仗实际本领，为强军事业提供强有
力的人才和智力支持。

国防大学教育训练部部长郑云华
说，贯彻新时代军事教育方针，关系新
时代军事教育和人才培养的方向与全
局。要坚持正确政治方向，把政治建
军要求贯彻到军事教育全部实践中，
确保枪杆子永远掌握在忠于党的、可
靠的人手中；要坚持为战育人，打仗需
要什么就教什么，部队需要什么就练
什么，确保培养的人才能够打赢现代

战争。
国防科技大学国际关系学院院长

王京武说，习主席的重要讲话，内涵丰
富，思想深邃，是全军院校建设发展的
根本遵循。要坚决贯彻落实新时代军
事教育方针，坚持正确的办学方向，积
极探索军事教育和院校发展的特点规
律，主动破解院校转型升级中出现的
矛盾困难，为实现党在新时代的强军
目标作出自己应有的贡献。

武警工程大学校长陈富平说，院
校长要讲政治、懂教育、钻打仗、善管
理、严自律，做办学治校的行家里手，
帮助学员扣好军旅生涯第一粒扣子，
培养坚定举旗人、合格接班人。

陆军工程大学广大教职员工在
学习讨论中认为，要充分发挥自身专
业和学术优势，带头研究军事、研究
战争、研究打仗，在院校大兴研战、教
战、学战之风，切实把为战育人落实
到位，努力培养一批知晓现代战争的
名师。

（参与采写 吴旭 云利孝）
（新华社北京11月28日电）

贯彻新时代军事教育方针 培养新型军事人才
——习近平主席在全军院校长集训开班式上的重要讲话在全军部队引起热烈反响 □人民日报评论员

美方不顾中方多次严正交涉和强烈
反对，悍然将所谓“香港人权与民主法案”
签署成法，此举严重干预香港事务，严重干
涉中国内政，严重违反国际法和国际关系
基本准则，是赤裸裸的霸权行径，中国政府
和人民坚决反对。我们正告美方，任何威
胁都吓不倒中国人民，任何干涉中国内政
的图谋注定不会得逞。

5个多月来，香港持续发生的激进暴
力犯罪行为，严重践踏法治和社会秩序，严
重破坏香港繁荣稳定，严重挑战“一国两
制”原则底线。暴徒疯狂打砸、肆意纵火、
瘫痪交通、暴力袭警、残害市民，将香港推
到了极为危险的境地，广大香港市民的基
本权利和自由受到严重侵害和威胁。大量
事实表明，美国反华势力与香港反中乱港
势力内外勾结、狼狈为奸，美方是搞乱香港
的最大黑手。为了达到其险恶政治目的，
美国国会和一些政客不惜赤膊上阵，从幕
后走到台前，打着支持香港“人权”“民主”
的幌子，不断发表颠倒黑白、混淆是非的言
论，居心叵测地炮制、推动所谓“香港人权
与民主法案”。现在美方又不顾中方的严
正交涉和强烈反对，将该法案签署成法，赤
裸裸地为反中乱港分子撑腰打气、为暴徒
摇旗呐喊，这是对中国内政的粗暴干涉，也
是对广大香港同胞共同利益和根本利益的
严重损害。美方这一系列恶劣行径，不仅
是和700多万香港市民作对，和14亿中国
人民作对，也是和世界公义、国际基本准则
作对。

美方的所作所为，再次暴露了其毫无
底线的双重标准和虚伪丑陋的霸权逻辑。
企图以一国国内法干涉别国内政，何谈民
主？无视香港暴力犯罪行为造成的破坏，
何谈人权？把暴徒丧失底线、泯灭人性的

行径美化为追求“人权”与“民主”，为暴力
行为火上浇油，其根本目的是破坏香港繁
荣稳定，破坏“一国两制”伟大实践，破坏中
华民族实现伟大复兴的历史进程，其用心
险恶歹毒，昭然若揭。

中国人民不信邪也不怕邪，不惹事也
不怕事。回望新中国成立以来的历史和现
实，美方应该清楚，任何威胁都吓不倒中国
人民，只会进一步激发中国人民众志成城
的民族精神；任何压力都压不垮中国人民，
只会让中国人民更加看清霸权主义的本
质。香港的繁荣稳定，中国的发展成就，是
靠自己奋斗打拼得来的，不是谁恩赐的。
任何人不要低估我们维护香港繁荣稳定的
坚强决心，不要低估我们维护“一国两制”
的坚定意志，不要低估我们维护国家主权、
安全、发展利益的能力和手段。

美方干涉中国内政的图谋，注定失
败。香港是中国的香港，香港事务纯属中
国内政。香港是中国的一个特别行政区，
中国政府绝不允许任何人在香港恣意妄
为。不管香港局势如何变化，中国政府维
护国家主权、安全、发展利益的决心坚定不
移，贯彻“一国两制”方针的决心坚定不移，
反对任何外部势力干涉香港事务的决心坚
定不移。我们将继续坚决贯彻“一国两制”
方针，坚定支持行政长官带领香港特区政
府依法施政，坚定支持香港警方严正执法，
坚定支持香港司法机构依法惩治暴力犯罪
分子，任何企图破坏香港繁荣稳定、阻碍中
国发展的企图都是徒劳的！

任何外来威胁、施压都吓不倒、压不
垮包括香港同胞在内的14亿中国人民，任
何力量都不能阻挡中华民族伟大复兴的进
程。我们奉劝美方不要打错了算盘，不要
指望中国会吞下损害自己核心利益的苦
果；我们奉劝美方不要一意孤行，否则中方
必将予以坚决反制，一切后果必须由美方
承担。 （新华社北京11月28日电）

任何威胁都吓不倒中国人民
——干涉内政不会得逞

新华社北京11月28日电 日前，
中央军委印发《关于加强新时代军队
基层建设的决定》，要求全军深入贯彻
落实习主席在中央军委基层建设会议
上的重要讲话精神，大力加强新时代
军队基层建设。

《决定》指出，加强新时代我军基
层建设，是强军兴军的根基所在、力量
所在。全军要坚持以习近平新时代中
国特色社会主义思想为指导，深入贯
彻党的十九大和十九届二中、三中、四
中全会精神，深入贯彻习近平强军思
想，深入贯彻新时代军事战略方针，落
实“四个坚持扭住”要求，发扬优良传
统，强化改革创新，全面锻造听党话、
跟党走的过硬基层，能打仗、打胜仗的

过硬基层，法纪严、风气正的过硬基
层，为推进强军事业提供坚实基础和
支撑。

《决定》强调，要坚持用习近平强
军思想引领新时代基层建设，坚定不
移用习近平强军思想武装头脑、指导
实践、推动工作，深学深悟习近平强军
思想确立基层建设新理念，贯彻“三个
过硬”立起基层建设新标准，着眼全面
锻造过硬基层改进创先争优新载体，
确保强军目标在基层落地生根。

《决定》强调，要抓住思想政治教
育这个中心环节凝心铸魂，推动党的
创新理论武装往深里走、往实里走、往
心里走，探索构建新时代思想政治教
育体系，打造具有我军特色、彰显时代

精神、支撑打赢制胜的强军文化，不断
增强思想政治教育的时代性和感召
力，打牢官兵听党指挥、献身强军事业
的思想政治根基。

《决定》强调，加强基层建设必须
扭住党组织这个关键，增强把方向、抓
大事的政治自觉和实际本领，推进新
体制下基层党组织体系和运行机制创
新，坚持源头培养与全程培训相结合
建强书记队伍，围绕强化政治功能和
组织力建设坚强战斗堡垒。磨砺召之
即来、来之能战、战之必胜的刀尖铁
拳，让战斗力标准在基层实起来硬起
来，全面提升基层练兵备战质量效益，
强化聚力练兵备战鲜明导向。最大限
度激发官兵热爱基层建功强军的内生

动力，让官兵在基层建设中唱主角、当
主人，强固基层建设人才支撑，巩固和
发展团结、友爱、和谐、纯洁的内部关
系。发挥法治在基层建设中的引导、
推动、规范、保障作用，推动基层建设
依法运转，创新改进基层管理，严明法
纪纯正基层风气，凝聚铁的意志、锤炼
铁的作风、锻造铁的队伍。

《决定》强调，必须加强党对基层
建设的领导，强化建设过硬基层的使命
担当。各级党委机关要树立大抓基层
鲜明导向，坚持把工作重心放在基层，
解决好对基层对官兵的态度问题，增强
工作指导科学性，积极主动为基层服务
解难，切实压实建强基层的责任，推动
基层建设全面进步、全面过硬。

中央军委印发《关于加强新时代军队基层建设的决定》

□新华社评论员

当地时间 27 日，美方全然不顾中
方多次强烈反对和严正交涉，将所谓

“2019年香港人权与民主法案”交由总
统签署生效。在香港正滑向“恐怖主
义”深渊的危险时刻，美方一些政客趁
火打劫，妄图以国内法实施“长臂管
辖”、干预香港事务，其反中乱港的霸
道嘴脸和险恶用心昭然若揭。然而，
从苦难中奋起的中华民族从来都是吓
不倒的，美方倒行逆施必将遭到包括
香港同胞在内的全体中国人民的迎头
痛击。

美方政客插手香港事务，是对中
国内政的粗暴干涉，是对包括香港同
胞在内的全体中国人民的严重挑衅。
美方政客妄图以搞乱香港来牵制中国
发展的图谋定然不会得逞。美方严重
践踏国际法，视国际关系准则为无物
的霸权行径，必将遭到国际社会的强
烈谴责！

几个月来接连不断的大规模违法
暴力行径，已将香港推到了极为危险
的境地。暴力违法犯罪分子在全港多

区疯狂打砸烧，瘫痪道路交通，破坏列
车轨道，向行进中的列车投掷燃烧弹，
残害无辜市民，把暴力引入校园……
持续的激进暴力犯罪行为，严重践踏
法治和社会秩序，严重破坏香港繁荣
稳定，严重挑战“一国两制”原则底线。

暴力肆虐的香港，经济民生遭受
重创。止暴制乱、恢复秩序是香港当
前最紧迫的任务，也是最大民意。美
方一些政客对此不仅视而不见，反而
大肆对特区政府依法施政和中央政府
对港政策指手画脚，恶意抹黑“一国两
制”，为香港反对派和激进势力提供保
护伞，为插手香港事务提供所谓的“法
理依据”。

这一法案被冠以“人权与民主”
之名，却无视香港违法暴力行径造成
的 破 坏 ，为 暴 力 分 子 张 目 ，何 谈 人
权？以国内法凌驾于国际法之上，何
谈民主？美国一些政客无非是假借

“人权民主”之名行霸权干涉之实，与
“反中乱港”势力狼狈为奸，捞取政治
资本，遏制中国发展。这种虚伪、卑
鄙的行径必将遭到国际社会的一致
唾弃！

这一所谓的“人权与民主法案”，

置香港广大市民利益于不顾，给特区
政府止暴制乱制造“绊脚石”，向正义
人士发出“恐吓信”，释放出纵容暴力
犯罪分子的错误信号，其实质是要搞
乱甚至毁掉香港。这是对广大香港
同胞共同和根本利益的严重损害，是
与包括香港同胞在内的全中国人民
为敌，必将遭到全中国人民的坚决反
对！

香港回归以来，“一国两制”、“港
人治港”、高度自治得到全面有效实
施，取得举世公认的成就。香港同胞
依法享有广泛的自由和民主权利。当
前香港的问题绝非人权与民主问题，
而是“反中乱港”分子使用暴力手段企
图颠覆合法政权、颠覆“一国两制”。
美国一些政客妄图以一纸法案把香港
变为遏制中国的棋子和前哨，其图谋
断然不会得逞。

香港是中国的香港，香港事务纯
属中国内政，不容任何外国政府和外
国势力干预。任何国家都不要指望
中国会吞下损害国家主权、安全、发
展利益的苦果。任何企图搞乱香港、
损害中国良好发展局面、阻挠中华民
族伟大复兴的图谋和行径，都必将遭

到包括广大香港同胞在内的全体中
国人民的反对，也注定将遭受可耻的
失败。

中国，作为一个拥有 5000年文明、
14亿勤劳勇敢人民、960万平方公里辽
阔国土的国家，任何威胁都吓不倒，任
何施压也压不垮。历史的车轮滚滚向
前，没有任何力量能够阻挡中华民族
实现伟大复兴的步伐。美方的讹诈只
会进一步激发中国人民的爱国情怀，
让中国人民更加众志成城。

中国政府维护国家主权、安全、发
展利益的决心坚定不移，贯彻“一国两
制”方针的决心坚定不移，反对任何外
部势力干涉香港事务的决心坚定不
移。香港的前途和命运始终掌握在包
括香港同胞在内的中国人民手中，香
港在祖国内地强有力支持下必将保持
长期繁荣稳定。

奉劝美方一些政治势力，不要徒
劳地与民心作对、与大势为敌，立即停
止插手香港事务、干涉中国内政。抹
黑诋毁中国、毒化中美关系氛围的政
治把戏，只会严重冲击干扰中美关系
发展，无助于维护世界的和平稳定。

（新华社北京11月28日电）

美方一意孤行必将自食恶果